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Ogłoszenie o naborze do programu resortowego
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023

Wsparcie dla Osób z Niepełnosprawnościami
ASYSTENT OSOBISTY OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

 

Celem Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023  jest zwiększenie szans osób
niepełnoprawnych w prowadzeniu bardziej niezależnego/samodzielnego i aktywnego życia.
Program skierowany jest do:
1) dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej
opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności
stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji;
2) osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo
orzeczenie równoważne do wyżej wymienionych wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
Usługi asystenta w szczególności mogą polegać na pomocy asystenta w:

wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu,1.
wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika miejsca,2.
załatwianiu spraw urzędowych,3.
korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy),4.
zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z niej.5.

Program będzie realizowany od 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.
Uczestnik Programu nie ponosi odpłatności za świadczone usługi asystenta.
 
Program ogłoszony jest przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej i jest finansowany ze środków Funduszu
Solidarnościowego.
Informacje o naborze do programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 znajdują się w poniższym linku:
https://www.gov.pl/web/rodzina/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-w-ramach-programu-resortowego-ministra-rodziny-i-polityki-
spolecznej-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej---edycja-2023
Zgłoszenia do programu można składać w  Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Krośnie do dnia 08.11.2022 r.
osobiście, elektronicznie na adres kkoszelnik@moprkrosno.pl lub telefonicznie pod numerem 13 43 204 59 do
pracowników: pani Katarzyna Koszelnik-Biały, pani Halina Matusz.
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